
o DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _ _ _ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
Poz. 5 — 8 Piła, dnia 27 lutego 1982 r. Nr 3

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
Poz. 5 — Komunikat Wojewody Pilskiego z dnia 18 lutego 1982 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego
Poz. 6 — Zarządzenie nr 17/81 Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 listopada 1981 r. w sprawie zatwierdzenia 

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzinne
go oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Pile w rejonie 
ulicy Lelewela i toru kolejowego do Złotowa I etap.

Poz. 7 — Zarządzenie nr 4/82 Naczelnika Miasta Wałcza z dnia 27 lutego 1982 r. w sprawie odstępstwa od 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wałcza.

Poz. 8 — Zarządzenie Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy z dnia 26 lutego 1982 r. w spra
wie przeprowadzenia w 1982 r. na terenie woj. pil-skiego ponownej legalizacji narzędzi pomia 

rowych.

1982 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody. 
Komunikat Wojewody Pilskiego z dnia 18 lutego

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 i art.
28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949. r o ochronie przy
rody (Dz. U. nr 25, poz. 180) — uznaje się za podle
gające ochronie jako pomniki przyrody następujące 
drzewa:

Lp. Decyzja z dnia Oznaczenie pomnika przyrody

1. 33/82 18. II. 82 r. wiąz polny o obw. na wys. 1.30 m — 230 cm, wysok. 
ok. 22 m, sosna pospolita o obw. na wys. 1,30 m — 
320 cm, wysok. ok. 14 m, jałowiec pospolity o obw. na 
wysok. 1,30 m — 15 cm, wysok. ok. 6 m znajdujące 
się na cmentarzu w miejscowości Rogoźno Wlkp., woj. 
pilskie, stanowiące własność Parafii Rzymsko-Kato
lickiej w Rogoźnie Wlkp.

2. 34/82 18. II. 82 r. cztery dęby szypułkowe o obw. na wys. 1,30 m —
457 cm wysok. ok. 22 m, o obw. na wys. 1.30 m —
433 cm, wysok. ok. 23 m, o obw. na wys. 1.30 m —
455 cm, wysok. ok. 24 m, o obw. na wys. 1.30 m —
434 cm, wysok. ok. 23 m.
jesion wyniosły o obw. na wys. 1.30 m — 340 cm, 
wysok. ok. 21 m znajdujące się na obszarze miejsco
wości Budziszewko, miasto i gmina Rogoźno Wlkp., 
stanowiące własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w 
Budziszewku.

3. 35/82 18. II. 82 r. jesion wyniosły o obwodzie na wys. 1.30 m — 410 
cm, wys. ok. 21 m, znajdujący się na obszarze miej
scowości Boruszyn, gm. Połajewo, stanowiący włas
ność Skarbu Państwa, pod zarządem Kombinatu PGR 
Brzezno — Suszarnia Zielonek w Boruszynie.

4. 36/82 18. II. 82 r. dąb szypułkowy o obwodzie na wys. 1.30 m — 350 
cm, wysok. ok. 24 m, znajdujące się na obszarze miej
scowości Połajewo (park) gm. Połajewo, stanowiący 
własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Gmi
ny w Połajewie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 3 poz. 5 62

Lp. Decyzja z dnia Oznaczenie pomnika przyrody

5. 37/82 18. II. 82 r. dwie lipy drobnolistne o obw. na wysok. 1.30 m — 
550, 330 cm, wysokości 27 m, 22 m, znajdujące się na 
obszarze m. Połajewo (obok kościoła), gm. Połajewo, 
stanowiące własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w 
Połajewie.

6. 38/82 18. II. 82 r. buk pospolity o obw. na wysokości 1.30 m — 390 cm, 
wysok. 22 m, znajdujący się na obszarze miasta Piły 
(ul. XXX-lecia LWP), stanowiący własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Urzędu Miasta w Pile.

7. 39/82 18. II. 82 r. trzy wiązy polne o obwodzie na wysokości 1.30 m — 
308, 266, 240 cm, wysokości 18 m, znajdujące się na 
obszarze m. Piły, (przy ul. Domańskiego) stanowiące 
własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Mia
sta w Pile.

8. 40/82 18. II. 82 r. lipa drobnolistna o obwodzie na wysok. 1.30 m — 370 
cm, wysokości — 22 m, znajdująca się na obszarze 
miejscowości Górka Klasztorna (klasztor) miasto i 
gmina Łobżenica, stanowiąca własność Zgromadzenia 
Księży Misjonarzy Świętej Rodziny w Górce Klasztor
nej.

9. 41/82 18. II. 82 r. dąb szypułkowy o obwodzie na wysokości 1.30 m — 
421 cm .wysokości ok. 18 m, znajdujący się na obsza
rze miejscowości Róża Mała, gm. Szydłowo, stanowią
cy własność Ob. Feliksa Karczewskiego, zam. w Róży 
Małej.

10. 42/82 18. II. 82 r. lipa drobnolistna, obwód na wysok. 1.30 m —- 270 cm, 
wysokości 14 m, lipa drobnolistna obwód na wysokoś
ci 1.30 m — 271 cm, wysok. 14 m, lipa drobnolistna 
obwód na wysok. 1.30 m — 398 cm, wysok. 15 m, 
świerk pospolity obwód na wysok. 1.30 m — 220 cm, 
wysok. 21 m, sosna pospolita obwód na wysok. 1.30 
m — 295 cm, wysok .16 m, znajdujące się na obszarze 
miejscowości Płytnica (obok zabudowań Zakładu Rol
nego), gm. Jastrowie, stanowiące własność Skarbu 
Państwa pod zarządem PGR Krępsko.

11. 43/82 18. II. 82 r. 15 cisów pospolitych o obwodach na wysokości 1.30 m 
— 140, 125, 126, 125, 120, 100, 120, 137, 113, 215, 143, 
153, 132, 140 cm, wysokości 7—9 m, znajdujące się w 
miejscowości Białośliwie gm. Białośliwie, stanowią
cych własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu 
Gminy w Białośliwiu.

6
ZARZĄDZENIE NR 17/81
Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 27 listopada 1981 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziału na działki budowlane w Pile w rejonie 
ulicy Lelewela i toru kolejowego do Zlotowa I etap.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M. P Nr 3, poz. 135), 
art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192 zmiana Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 

282), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno
wej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego oraz ustala się teren budowlany i jego podział 
na działki budowlane w Pile w rejonie ulicy Lele
wela i toru kolejowego do Złotowa obejmujący:
— rysunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 

wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące planu, 
stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia,

— określenie terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane przedstawione na mapie stano
wiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia.



Nr 3 poz. b, 7 P, DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

§ 2

Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
■w urządzenia komunalne a mianowicie:
— sieć wodociągową,
— sieć elektryczną,
— drogi.

§ 3
•Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Pile oraz Geodecie 
Miejskiemu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go mie
niąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
‘Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Prezydent Miasta 
Bogumiła Hromiak

7
ZARZĄDZENIE NR 4/82 
Naczelnika Miasta Wałcz 
z dnia 27 lutego 1982 r.

’W sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Wałcza.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9.07.1976 r .w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (MP .Nr 31 poz. 135) oraz 
§ 2 Uchwały Nr XIV/57/78 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Pile z dnia 30.VI.1978 r.

Zarządza się co następuje:
§ 1

T. W planie ogólnym zagospodarowania przestrzenne
go miast Wałcza część terenu określonego symbo
lami B8U0,B 11US.B 7U0 a położonnych między 
ulicą Zdobywców Wału Pomorskiego i 12-go Lu
tego przeznacza się dla celów budownictwa miesz
kaniowego wielorodzinnego (Dolne Miasto II) zgod
nie z rysunkiem planu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia.
Teren oznaczony jest na planie symbolem B la 
MW.

2. Odstępstwo od planu nie narusza zasad planu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospo
darki Terenami przy współpracy Wojewódzkiego Biu
ra Urbanistyki i Architektury w Pile Zespół Miejski 
Wałcz.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Lesław Ryźlak 
Naczelnik Miasta

8
ZARZĄDZENIE

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy 
z dnia 26 lutego 1982 roku

•w sprawie przeprowadzenia w roku 1982 na terenie 
•województwa pilskiego ponownej legalizacji narzędzi 

pomiarowych
Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z 

■dnia 30 czerwca 1972 roku w sprawie szczegółowego 
działania Polskiego Komitetu Normalizacji i Miar 
oraz zasad tworzenia i szczegółowego zakresu działa

nia terenowych urzędów miar (Dz.U. Nr 29 poz. 204) 
zarządzam przeprowadzenie w roku bieżącym, na te
renie województwa pilskiego, ponownej legalizacji 
narzędzi pomiarowych i w tym celu tworzę przy 
Obwodowym Urzędzie Miar w Pile Objazdowy Urząd 
Miar Nr 8, który będzie działał według następującego 
planu:

1) w Szydłowie w dniach od 5 do 7 kwietnia 1982 r. 
dla gminy Szydłowo,

2) w Tarnówce w dniach od 8 do 10 kwietnia 1982 r. 
dla gminy Tarnówka,

3) w Kleszczynie w dniach od 14 do 16 kwietnia 
1982 roku dla gminy Kleszczyna,

4) w Lipce w dniach od 19 do 22 kwietnia 1982 r. 
dla gminy Lipka,

5) w Zakrzewie w dniach od 24 do 28 kwietnia 
1982 roku dla gminy Zakrzewo,

6) w Złotowie od 30 kwietnia do 15 maja 1982 roku 
dla miasta i gminy Złotów,

7) w Krajence w dniach od 18 do 22 maja 1982 roku 
dla gminy Krajenka,

8) w Łobżenicy w dniach od 25 do 31 maja 1982 r. 
dla miasta i gminy Łobżenica,

9) w Gołańczy w dniach od 2 do 7 czerwca 1982 r. 
dla miasta i gminy Gołańcz,

10) w Damasławku w dniach od 9 do 15 czerwca 1982 r. 
dla gminy Damasławek,

11) w Wągrowcu w dniach od 17 czerwca do 16 lipca 
1982 roku dla miasta i gminy Wągrowiec,

12) w Rogoźnie w dniach od 19 lipca do 4 sierpnia 
1982 roku dla miasta i gminy Rogoźno,

13) w Ryczywole w dniach od 6 do 11 sierpnia 1982 r. 
dla gminy Ryczywół,

14) w Połajewie w dniach od 13 do 18 sierpnia 1982 
roku dla gminy Połajewo,

15) we Wronkach w dniach od 20 sierpnia do 4 
września 1982 roku dla miasta i gminy Wronki,

16) w Drawsku w dniach od 7 do 10 września 1982 r. 
dla gminy Drawsko,

17) w Krzyżu w dniach od 13 do 20 września 1982 r. 
dla miasta i gminy Krzyż,

18) w Wieleniu w dniach od 22 do 30 września 1982 r. 
dla miasta i gminy Wieleń,

19) w Lubaszu w dniach od 2 do 7 października 
1982 roku dla gminy Lubasz,

20) w Czarnkowie w dniach od 9 do 23 października 
1982 roku dla miasta i gminy Czarnków,

21) w Trzciance w dniach od 26 października do 11 
listopada 1982 roku dla miasta i gminy Trzcianka.

W związku z powyższym przypominam o postano
wieniach §11 zarządzenia Nr 32 Prezesa Rady Mini
strów z dnia 27 maja il967 roku w sprawie dokony
wania przez organy administracji miar kontroli prze
strzegania przepisów o miarach i narzędziach pomia
rowych oraz zasad i zakresu współdziałania tych or
ganów z innymi organami administracji państwowej 
(M.P. Nr 31, poz. 146), które nakładają pewne obowią
zki na urzędy miast i gmin.
Jednocześnie nadmieniam, że przepisy karne ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 roku o miarach i narzędziach 
pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) przewidują san
kcje grzywny do 5.000,— zł dla osób, które stosują 
lub przechowują w miejscu stosowania, dla celów i w 
warunkach określonych w w/w ustawie narzędzia po
miarowe nielegalne, nie legalizowane lub nierzetelne.

Dyrektor
Okręgowego Urzędu Miar 

w Bydgoszczy

mgr inż. Bogdan Kozłow



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zt, półroczna 50,— zl
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
1 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 915 4 82 100G


